
u C H W A Ł A Nr VII/60/2011

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 12 kwietnia 2011 roku.

w sprawie oddania w użyczenie
nieruchomośy stanowiącej=: gminy.

Na podstawie art. 18, ust 2, pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. art. 11
ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 211sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz ..
U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) - po rozpatrzeniu wniosku Pana
Tadeusza Bomby, który wpłynął do Urzędu Miasta i Gminy w dniu 17 marca 2011 roku i
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej udhwały uchwala się co następuje:

§ l.

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na okres 5 lat to jest od dnia 1 kwietnia 2011 roku
do dnia 31 marca 2016 roku gruntu o powierzchni 0,1500 ha z działki o numerze
ewidencyjnym 2568/1 położonej w Kazimierzy Wielkiej, na którym znajdują się wejście
(schody) do budynku stanowiącego własność wnioskodawcy.

§ 2.

Działka nr 2568/1 stanowi własnoś\ć gminy Kazimierza Wielka na podstawie decyzji
Wojewody Kieleckiego znak: GP.V-7413/10/5/92 z dnia 23.03.1992 roku.

§ 3.

Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa zawarta pomiędzy
Gminy a Panem Tadeuszem Bombą.

. I

Burmistrzem Miasta i

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się BUlistrzo~. Miasta i Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem POldjęCiaz mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2011
roku.

Przewodniczący
Rad~~

At~-;


